ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	09  июля 2015 года

	№69/281-2

	г.Ясный

О работе контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии

Заслушав и  обсудив информацию председателя контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Бычковой Г.И. о проделанной работе,

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Принять информацию Бычковой Г.И. – руководителя контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии к сведению. (информация прилагается)

2. Активизировать работу по уточнению сведений, предоставленных кандидатами в депутаты.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Николаеву О.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина